ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

21  августа  2015 года

№ 18
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Волошина А.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Максимов С.Е.
Александрова Л.И.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2015 год.
I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Максимов С.Е., Александрова Л.И.
Коллегия решила:

1. В соответствии с пп. 3 п. 2 статьи 14 Закона Калужской области от 28.10.2011 № 193-ОЗ «О Контрольно-счётной палате Калужской области»:

- изменить содержание графы «Наименование формализованной темы контрольного мероприятия» пункта 1.2.7  плана работы Контрольно-счётной палаты на 2015 год изложив её в следующей редакции «Контроль результатов реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений и предупреждение негативного воздействия вод на территории Калужской области (2011-2015 годы)» и долгосрочной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Калужской области в 2013-2020 годах», включая проверку за 2014 год и истекший период 2015 года правомерности и эффективности использования  бюджетных средств по незавершенным на 01.01.2014 года объектам строительства (реконструкции) и капитального ремонта, включенным в мероприятия указанных программ».

- изменить содержание графы «Наименование формализованной темы контрольного мероприятия» пункта 1.2.3  плана работы Контрольно-счётной палаты на 2015 год изложив её в следующей редакции «Контроль результатов реализации долгосрочной целевой программы «Улучшение демографической ситуации в Калужской области (2011-2015 годы) за 2011-2013 годы и государственной программы Калужской области «Семья и дети Калужской области» (подпрограмма «Демографическое развитие и семейная политика в Калужской области») за 2014 год.

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на 2015 год в срок до 26.08.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.
	Председатель Коллегии
	А.В. Волошина

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

PAGE
2